
Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
SEGRETERIA STUDENTI 

Campus Universitario 

CHIETI – PESCARA 

___________ 

 AD1/SSPSS/MT Area Didattica 1 – Segreteria Studenti di Psicologia e Scienze Sociali -Via dei Vestini, 31 – 66100 CHIETI – ITALY – 
Tel +39 0871 355 5904/5876 Fax + 39 0871 355 58 78; 

e-mail accessopsicologia@unich.it ; pec: ateneo@pec.unich.it ; sito web: http://www.unich.it 
 

 

 
 

IL RETTORE 
 
 
D.R. n.  1529 /2015 – Prot. n. 41439 
Titolo V - Classe 2 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264 “Norme in materia di accesso ai corsi universitari”; 

VISTO   il D.R. n. 1273/2015  - Prot.n. 35020 con il quale è stato emanato il Bando per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale in Psicologia – Classe LM 51 per l’anno 
accademico 2015/2016; 

VISTA  la deliberazione del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia del 
9.07.2015 ed in particolare il punto 3, con la quale sono stati designati i Componenti 
della Commissione  preposta alla valutazione dei requisiti curriculari ed alla verifica 
della personale preparazione; 

D E C R E T A 
 

La Commissione preposta alla valutazione dei requisiti curriculari ed alla verifica della personale 
preparazione per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale in Psicologia per l’anno accademico 
2015/2016 è così composta: 
 
 
PRESIDENTE Prof.ssa  AURELI Tiziana 
 
COMPONENTI Prof.ssa   COMMITTERI Giorgia 
 Prof.ssa   ALPARONE Francesca 
 
 
 

Il presente decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di 
questo Ateneo  e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti collegati. 

 
 Chieti,  li 24/09/2015 
 
 

f.to PROF. CARMINE DI ILIO 
 

 
 
 

 

mailto:accessopsicologia@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/

